ПРОТОКОЛ
заседания оперативного штаба по  предупреждению
распространения коронавирусной инфекции (СOVID-19)
 в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области

Ленинск
7 мая 2020г.                                                                                                         №30

Председательствующий – глава Ленинского муниципального района,
                                             руководитель оперативного штаба А.В. Денисов
Присутствовали: 16 чел. (список прилагается)

О проводимых мероприятиях по предупреждению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на территории
Ленинского муниципального района на 07.05.2020 г.
(Денисов А.В., Крайнов Д.А., Геровский А.В., Репкин А.Г., Дасаев Г.А., Сапункова И.Б.)

        РЕШИЛИ:

        1. Принять к сведению информацию Денисова А.В., Крайнова Д.А., Репкина А.Г., Геровского А.В., Дасаева Г.А., Сапунковой И.Б.

Председательствующий                                                                  А.В. Денисов

Ответственный секретарь                                                              С.В. Беспалко

Список
присутствующих на заседании оперативного штаба по  предупреждению распространения коронавирусной инфекции (СOVID-19)
[bookmark: _GoBack] в Ленинском муниципальном районе Волгоградской области 07.05.2020 г.

	1
	Чуланова
Татьяна Юрьевна

	-
	заместитель главы Ленинского муниципального района, заместитель руководителя рабочей группы;

	2
	Беспалко
Сергей Викторович
	-
	консультант отдела по жизнеобеспечению администрации Ленинского муниципального района;

	3
	Колтунов
Алексей Викторович
	-
	заместитель главы Ленинского муниципального района;

	4
	Крайнов
Дмитрий Александрович
	-
	главный врач Государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Ленинская центральная районная больница»;

	5
	Лукин
Александр Викторович
	-
	начальник отдела по сельскому хозяйству и продовольствию администрации Ленинского муниципального района;

	6
	Палехов
Евгений Сергеевич
	-
	начальник отдела по социальной политике администрации Ленинского муниципального района;

	7
	Петрова
Людмила Анатольевна
	-
	начальник отдела образования администрации Ленинского муниципального района;

	8
	Репкин Андрей Геннадьевич
	-
	Заместитель главы городского поселения г. Ленинск;

	9
	Чернышева
Наталья Юрьевна
	-
	управляющий делами администрации Ленинского муниципального района;

	10
	Шалаева
Ольга Федоровна
	-
	заместитель главы - начальник отдела экономики администрации Ленинского муниципального района;

	11
	Геровский Александр Владимирович
	-
	 заместитель начальника отдела МВД России по Ленинскому району;

	12
	Таранова Светлана Сергеевна
	-
	консультант юридического отдела администрации Ленинского муниципального района;

	13
	Маслова Светлана Викторовна
	-
	консультант главы администрации Ленинского муниципального района;

	14
	Сапункова Ирина Борисовна
	-
	директор ГКУ «Центр социальной защиты населения по Ленинскому району»

	15
	Дасаев Гаяз Анверович
	-
	заместитель начальника Ленинской пожарно-спасательной части;

	16
	Давыдов Андрей Михайлович
	-
	помощник прокурора Ленинского района.